
 
 
 
 
 
 

POZVÁNKA 
Milí přátelé, dovolujeme si Vás pozvat 

na společně  prožitý  víkend 

v rámci konání kurzu Alfa         

 

Kdy : sobota a neděle 5.+6.listopadu 2016    

Kde : Hotel RENOSPOND, Zderaz – Proseč u Skutče  
             http://renospond.cz/ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                         

Časový rozvrh:  (orientačně) 
sobota  9:00 – 9:30 příjezd, ubytování 

10:00 – 10:15 zahájení, přivítání, informace  
10:15 – 11:30 1. program : Kdo je to Duch svatý? 
12:30 – 13:30 oběd  

až do 16:00 volno, procházka, rozhovory, kafíčko, relax, …… 

16:00 – 17:00 2. program : Co Duch svatý dělá? 
(Při deštivém počasí se můžeme dohodnout na změně a skupinky se tomu přizpůsobí) 

17:00 – 17:45 skupinky 

18:00 – 19:00  večeře 

19:15 – 20:30 3. program : Jak mohu být naplněn Duchem svatým?       
pokračování večera rozhovory, modlitby, volná zábava, společenské hry, ...  

neděle 8:30 – 9:30 snídaně 

9:30 – 10:00 skupinky 

10:00 – 12:00 4. program : Jak prožít zbytek života naplno? 
12:30  oběd 

odpoledne odjezd individuálně podle potřeby a nálady, společný výlet?,  
není třeba spěchat, můžeme spolu „ještě pobýt…“ 

         
       


